令和 7年 4月 4日

各位

協同組合鳥取総合食品卸売市場

事務所移転のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび令和 7年 4月 7日（月）より事務所を下記の通り移転することになり

ました。

記

移 転 先
〒６８０－０９１４

鳥取市南安長２丁目６９７ 青果棟北側 2F事務所

営 業 開 始 日 令和 7年 4月 8日（火）

電 話 番 号 ： 変わらず

ＦＡＸ番号： 〃

※回線工事のため令和 7年 4月 7日（月）午後～４月 8日（火）は電話・FAXが不通と

なりますのでお知らせします。